Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EADCF51A89DC68224FBF48E9DC3DE43

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• RESOLUÇÕES CMAS N° 09 E 10/2025

• ATA DA 5ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA  DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, REALIZADO NO DIA 01 DE
DEZEMBRO DE 2025.

• AVISO DE LICITAÇÃO PERP Nº019/2025.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EADCF51A89DC68224FBF48E9DC3DE43

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape
Resolução

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87CED1DA65947E27D7029E3B01E8B29

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87CED1DA65947E27D7029E3B01E8B29

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS  nº 019/2025
Processo Administrativo nº 144/2025

O Município de Jussiape - BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico sob o nº 019/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, BAHIA. Tipo: Menor Preço por Lote. Em 18 de
dezembro de 2025, 14h00mim horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no endereço eletrônico: https://bll.org.br/ ou no portal da transparência, além de
também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacaopmju@gmail.com. Para maiores informações,
no horário das 08h00min às 12h00min, no setor de licitações da Prefeitura Municipal de
Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy Rosário dos Santos – Pregoeiro.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0318C6785D10FF35FF21F239367883F

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape
Deliberações do Conselho Municipal

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EADCF51A89DC68224FBF48E9DC3DE43

sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jussiape

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EADCF51A89DC68224FBF48E9DC3DE43

		2025-12-05T14:37:37-0300